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Det så længe ud til at denne prøve ville blive aflyst. Der var kun 1 fra kredsen, der havde 
tilmeldt sig og så 1 udefra. Da netop færdselsprøven kræver både en cyklist, en løber og 
en hundefører med en rolig hund, så er det ikke særlig morsomt at gennemføre en prøve, 
hvor der er flere hjælpere end deltagere. Der blev så gjort opmærksom på denne prøve på 
Svends hold, og det resulterede i, at vi endte op med 4 deltagere. Det har så lært os i BU, 
at det fremover bliver en aftenprøve.  
Når man tilmelder sig en prøve, er der flere ting, der skal være i orden. Man skal have et 
resultathæfte, man tilmelder sig med alle hundens data, samt sine egne data + 
medlemsnr. Normalt sætter jeg en tilmeldingsliste op i klubhuset, hvor man bare kan skrive 
sig på listen. Har man ikke været til prøve før i kreds 6, så hænger der et plastikcharteque, 
hvor der ligger tilmeldingssedler, og her kan man se hvilke data, der skal udfyldes. Når 
man har fået et resultahæfte, er det en god ide at skrive sit medlemsnummer ind, da det 
skal bruges ved alle prøver. Vi fik også brug for vores scanner, da en af deltagerne havde 
en hund med chip. 
Lydighedsdelen foregik på den store plads og her bestod alle 4 deltagere. Det var især flot 
at se Poul Erik fra kreds 39, der gik det reglementerede program. På side 63 i håndbogen 
for prøver, er der en beskrivelse af lineføring/fri ved fod, som gælder i alle prøver. Så det 
er bare at lære det en gang for alle. 
Helle Priess syntes at det var rigtig fint sidste gang, hvor vi afholdt færdselsdelen ved 
byggemarkedet, så det gjorde vi da bare igen. Jeg syntes hundene bliver udsat for lidt 
mere pres her, hvor de skal ligge foran døre, der går op og i hele tiden, og hvor folk 
passerer meget tæt forbi. Men alle hundede klarede det til ug og bestod deres 
færdselsprøve. 
Til lykke til: 
Lasse Pedersen / Hekami Pain 
Benny Hansen / Hekami Hercules 
Poul Erik Hansen / Pascalis Koko 
Peter Christoffersen / Maja 
 
Tak til Arne, der som cyklist kørte forbi hundene og ringede med klokken.Det gik jo rigtig 
fint, selv om der på et tidspunkt var en mindre kontrovers med bøgehækken. Lars og 
Odessa var perfekte til hf med rolig hund, og Niels og jeg byttede plads, så Niels var 
prøveleder, og jeg var løber, der skubbede til hundeførerne. 
Tak til Benny der købte morgenbrød, og til den der ryddede op efter mig i køkkenet, da jeg 
kom i tidsnød. 
 
Yvonne 
 
 
 


